

## 交第4号議案

## 平成22年度横浜市高速鉄道事業会計補正予算（第1号）

## （総則）

第1条 平成22年度横浜市高速鉄道事業会計の補正予算は、次に定めるところによる。

## （収益的収入及び支出）

第2条 予算第3条中の支払利息及び企業債取扱諸費「11,522,086千円」を「11,020,185千円」に改め、収益的収入及び支出の予定額を、次のとおり補正する。

| （科 目）        | （既決予算額）      | （補正予算額）     | （計）          |
|--------------|--------------|-------------|--------------|
|              | 収 入          |             |              |
| 第1款 高速鉄道事業収益 | 45,283,713千円 | 65,527千円    | 45,349,240千円 |
| 第1項 営業収益     | 38,998,423千円 | 43,648千円    | 39,042,071千円 |
| 第2項 営業外収益    | 6,285,290千円  | 21,879千円    | 6,307,169千円  |
|              | 支 出          |             |              |
| 第1款 高速鉄道事業費  | 45,056,426千円 | △ 85,144千円  | 44,971,282千円 |
| 第1項 営業費用     | 32,004,659千円 | △ 404,899千円 | 31,599,760千円 |
| 第2項 営業外費用    | 12,931,917千円 | △ 544,418千円 | 12,387,499千円 |
| 第3項 特別損失     | 89,850千円     | 864,173千円   | 954,023千円    |

## （資本的収入及び支出）

第3条 予算第4条本文括弧書中当年度分損益勘定留保資金等「13,657,517千円」を「15,023,608千円」に、なお不足する額「2,730,231千円」を「1,364,140千円」に改める。

(他会計からの補助金)

第4条 予算第9条中「10,054,567千円」を「10,098,503千円」に改める。

平成23年2月10日提出

横浜市長 林 文子

提案理由

人件費等を補正したいので提案する。